DESIGNAGAO DO PROJETO

ENTIDADE PROMOTORA

INVESTIMENTO TOTAL ELEGIVEL

APOIO FUNDO FLORESTAL PERMANENTE

DATA INiCIO

DATA FIM

PERMANENTE 5/’) I C N F

Programa de reforco de disponibilidade das Equipas de Sapadores Florestais 2020

Municipio de Mondim de Basto

4.732,00€

4.732,00€

26/06/2020

15/10/2020

. Instituto da Conservagao
da Natureza e das Florestas

Financiado pelo Fundo Florestal Permanente




